Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43

Протокол № 582
Заседания Правления Ассоциации

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«21» июля 2021 года     г. Мурманск, проспект Ленина, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1.  Голубенко Александр Николаевич, 2. Ермаков Олег Евгеньевич,

3. Загородний Игорь Ростиславович, 4. Панческу Павел Алексеевич.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о выделении из бюджета Ассоциации «ЖСОМ» денежных средств

на приобретение подарков для награждения ветеранов и сотрудников организаций-членов

Ассоциации в честь Дня строителя.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Слушали директора Ассоциации, который сообщил Правлению, что Ассоциация «Жилищно-

строительное объединение Мурмана» в соответствии с «Положением о награждении,

проводимом ко Дню строителя» (утверждено 06.07.2021 г. Правлением Ассоциации)

организует в честь профессионального праздника официальное рабочее мероприятие по

награждению отличившихся организаций-членов Ассоциации «ЖСОМ», их лучших

специалистов, а также Ветеранов труда строительной отрасли Мурманской области.

К указанному мероприятию Ассоциация «ЖСОМ» планирует приобрести 20 подарочных

сертификатов на лекарственные препараты для ветеранов общей стоимостью 40 000 (Сорок

тысяч) рублей, после чего указанную сумму покроет СПАО «Ингосстрах» путём

перечисления денежных средств в виде безвозмездной материальной помощи в размере

40 000 (Сорок тысяч) рублей на расчётный счёт Ассоциации.

Рассмотрев поступившее предложение, члены Правления приняли решение одобрить

выделение директору Ассоциации «ЖСОМ» денежных средств в размере 40 000

(Восемьдесят тысяч) рублей на приобретение сертификатов, организацию и проведение

праздничных мероприятий в честь предстоящего «Дня строителя».

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов, «ПРОТИВ» –0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка